

Puolangan pessimistit ry

LEHDISTÖTIEDOTE 8.8.2024

Julkaisuvapaa heti

Puolangan pessimistit saapuvat Sotkamon työväentalolle

Jostain täysin käsittämättömästä syystä Puolangan pessimistit poistuvat Puolangalta ja tuovat tämän kesän esityksensä, omaperäisesti nimetyn Virallisen Kesäohjelman, Sotkamon työväentalolle perjantaina 16.8.

”Ei kai kukaan jaksaa Puolangalla koko kesää viettää, niin ajateltiin sitten, että mikä kylä olisi lähes yhtä surkea kuin Puolanka”, selittää Puolangan pessimistien taiteellinen johtaja Tommi Rajala syitä sille, miksi he poistuvat Puolangalta. ”Ja sitten meille tuli mieleen Sotkamo. Eikö se ole joku kuollut peräkylä sekin, samanlainen kuin Puolanka? Tai en tiedä, ei me olla koskaan siellä aiemmin käyty.”

Suomen Harrastajateatteri liitto valitsi Puolangan pessimistit tänä vuonna Vuoden Harrastajateatteriksi, joten Virallinen Kesäohjelma sisältää mm. parasta harrastajateatteria, mitä Suomessa tänä vuonna tehdään. Varsinainen teatteriesitys ei kuitenkaan ole kyseessä.

”Virallinen Kesäohjelma sisältää myös ruotsin epäsäännöllisten verbien taivuttamista, tilastotietoja Puolangasta ja Sotkamosta, jonkinlaisia huumoriksi tarkoitettuja kohtauksia sekä tarpeettoman taitavasti esitettyä live-musiikkia”, kuvailee Rajala Virallisen Kesäohjelman sisältöä. ”Ainakin kaksi katsojaa on todistetusti myös nauranut esityksellemme, joten kaipa meidän ohjelmaa voi ihan hauskaksi kutsua.”

Virallista Kesäohjelmaa esitettiin Puolangalla Pessimismitalolla 5.7.-4.8., ja tuolloin esityksen kävi kokemassa yli 1200 katsojaa. Sotkamon työväentalolle odotetaan ainakin kahta katsojaa.

Lisätietoja:

Tommi Rajala
Taiteellinen johtaja, Puolangan pessimistit ry
040 5912478, tommi@puolanganpessimistit.fi

Maria Jokelainen
Tuottaja, Puolangan pessimistit ry
044 2353752, tuottaja@puolanganpessimistit.fi

Puolangan pessimistit ry on paikallinen kulttuuruyhdistys, joka ylläpitää ja levittää puolankalaista pessimismiä jopa Sotkamoon asti. Teatteriksi kutsuttavan harrastelun lisäksi pessimistit julkaisevat hassuja internet-videoita sekä sanomalehteä. Puolangalla sijaitseva Pessimismitalo ja sen kahvila on Puolangan turhin turistiryssä. Puolangan pessimismipäiviä vietetään tänäkin vuonna 1.1.-31.12.